
 
          

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ – «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

VI  СЪЕЗД 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
02  декабря 2015 г.                                                                            г. Москва  
 
 
О прекращении полномочий выборных  
органов Общественного объединения –  
«Всероссийский Электропрофсоюз» 

 
 

 
 
 
 
 

В связи с завершением сроков полномочий органов, избранных на V 
съезде ВЭП 07 декабря 2010 года, VI съезд Профсоюза 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 Прекратить полномочия всех выборных органов ВЭП, избранных 07 

декабря 2010 года на V съезде Общественного объединения – 
«Всероссийский Электропрофсоюз».  
 
 

 
Председатель  

 

 
В.Н. Вахрушкин 

 
 
 


